



تاریخ
۱۵
شهریور
۱۳۹۹
شنبه

به مناسبت هفته دولت انجام شد؛

## کلنگ دو پروژه خیر ساز با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال در شیراز به زمین زده شد



به مناسبت هفته دولت و با حضور فرماندار شهرستان شیراز، کلنگ احداث پروژه هنرستان دخترانه ۱۸ کلاسہ خیر ساز حاجیہ خانم مسعودی و همچنین سالن چند منظوره ورزشی دبیرستان طباطبایی در ناحیہ یک آموزش و پرورش شیراز به زمین زده شد.

به گزارش روزنامہ طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز، در این مراسم امیری، بیان داشت: ایام سوگواری امام بزرگوارى را پشت سر می‌گذاریم که مهم‌ترین

رسالت قیامش، تعلیم و تربیت و بزرگترین درس رسالتش، آزادگی بود که در دفتر تاریخ ثبت گردید.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان شیراز افزود: متأسفانه سرانه فضای آموزشی در کلاتشهر شیراز از متوسط استانی پایین‌تر است و با تغییر نگرشی که با تلاش شورای آموزش و پرورش در حال حاضر در سطح مدیران عالی استان ایجاد شده به‌ویژه توجه استاندار، بتوانیم به سمت تحقق عدالت آموزشی در استان فارس گام برداریم.

فرماندار شیراز تغییر کاربری

در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی؛

## رئیس جهاد کشاورزی فارس مدیر نمونه استانی شد



در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در گروه تولیدی و خدماتی موفق به احراز رتبه برتر درمجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی ارزیابی عملکرد شد و از جوایز ملی قاسمی رئیس این سازمان با عنوان مدیر برتر تجلیل شد.

به گزارش روزنامہ طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در جشنواره مذکور؛ از دلایل برتر شدن سازمان جهاد کشاورزی استان فارس؛ توجه به بهره‌وری منابع، نگاه علمی به مدیریت و استفاده از آموزه های تعالی سازمان در سال ۹۸ که موجب ارتقای شاخص‌های بخش کشاورزی استان شده است؛ بیان شد.

در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی، دستگاه‌های اجرایی در پنج گروه ارزیابی شدند. این گروه‌ها شامل آموزش، پژوهش و فرهنگی،

تولیدی و خدماتی، زیربنایی و توسعه زیرساخت‌ها، سلامت و رفاه اجتماعی و عمومی و قضایی بودند.

در جشنواره مذکور حمید دبیری مدیر حفظ نباتات استان فارس نیز به‌عنوان کارمند نمونه معرفی و تجلیل شد.

در این آیین از اعضای تیم‌های مؤثر در ارزیابی شاخص‌های عمومی و

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس گفت:

حال ساخت شرق صدرا به‌زودی و در موعد مقرر افتتاح خواهد شد.

به گزارش روزنامہ طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبیفا شیراز، ابراهیم ابراهیمی در صیانت از حقوق عامه و پیگیری از وقوع جرم به همراه مدیرعامل آبیفا شیراز در بازدیدی از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب صدرا، با قدردانی از عملکرد شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب از دغدغه‌های مردم صدرا بود که با وارد مدار شدن این پروژه مشکلات مردم صدرا در این زمینه برطرف می‌شود.

به زودی در شرق شهر جدید صدرا صورت می‌گیرد؛

## افتتاح تصفیه‌خانه فاضلاب در حال ساخت شرق صدرا

مدیرعامل آبیفا شیراز در این بازدید از افتتاح این پروژه در آینده نزدیک و در موعد مقرر خبر داد و گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب در حال ساخت شرق صدرا بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به‌روزی افزود: ۸۰ در صد تجهیزات این تصفیه‌خانه واردشده و به لحاظ سازه صد درصد انجام‌شده است. گفتنی است تصفیه‌خانه فاضلاب در حال ساخت شرق صدرا، به‌منظور پیشگیری از شیوع بیماری در اثر نفوذ پساب فاضلاب به آب‌های زیرزمینی و مشکلات زیست‌محیطی ناشی از فاضلاب در حال ساخت است و به‌زودی وارد مدار بهره‌برداری می‌شود.

استانداری فارس خبر داد؛

## اعلام نرخ تعرفه خدمات مهندسی ساختمان در فارس ظرف دو هفته آینده



کشور بودند و اعتقاد مدیران شهرداری نیز در این خصوص

در راستای اجرای تعدیل نرخ خدمات مهندسی، رعایت حقوق مردم و عدم تحمیل هزینه‌های اضافی به آنان در شرایط اقتصادی موجود بود.

مدیران اداره کل راه و شهرسازی نیز جوانب مختلف این تعدیل نرخ

را مورد بررسی قرار داده و با اشاره به میزان تورم در سال جاری اعلام کردند که رشد منطقی تعرفه‌های

استاندارفارس در جشنواره شهید رجایی:

## دستگاهی برتر است که خدمت به مردم را علاوه بر وظیفه قانونی، رسالت انسانی و عبادت الهی بداند



استاندارفارس گفت: دستگاه‌های در جمهوری اسلامی برتر هستند که خدمت‌رسانی به مردم را علاوه بر وظیفه قانونی، رسالتی انسانی و عبادت الهی بشمارند.

به گزارش روزنامہ طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جشنواره شهید رجایی این استان و مراسم تقدیر از دستگاه‌ها و کارمندان برتر، با بیان این که بزرگداشت هفته دولت و برگزاری جشنواره شهید رجایی به منزله تکريم خادمان مردم در قوه مجریه است که وظیفه خود را خدمت‌رسانی در اقصا نقاط و به آحاد مردم می‌دانند، اظهار داشت: کارمندان و دستگاه‌های اجرایی خدمات بسیار ارزشمندی را در سطح استان فارس به مردم ارائه کرده‌اند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر این که در تک تک حوزه‌های کاری اقدامات فراوان و مهمی برای خدمت به مردم در این استان صورت گرفته است، افزود:

در زمینه استحصال، انتقال و تصفیه فاضلاب طرح‌های بسیار مهمی در استان اجرا شد که سال گذشته و امسال شاهد اوج بهره‌برداری از این طرح‌ها بودیم.

وی افزود: طرح آبرسانی خط دوم از سد دروزن به کلان‌شهر شیراز در فاز اول به بهره‌برداری رسید که ۷۵۰ لیتر آب به شیراز اضافه کرد و امکان استفاده از ۶۰ میلیون مترمکعب را در سال فراهم می‌کند. استاندار فارس با اشاره به این که در شهر دو میلیون نفری شیراز در سال‌های گذشته صرفاً امکان دفع فاضلاب برای ۴۰۰ هزار نفر ایجاد شده بود که با احداث تصفیه‌خانه شماره ۲ این شهر، که مجهزترین و بروزترین تصفیه‌خانه کشور است، امکان دفع فاضلاب برای ۶۰۰ هزار نفر دیگر نیز فراهم شد که بیش از کل جمعیت تحت پوشش فاضلاب در تاریخ این شهر است.

رحیمی با بیان این که آبرسانی به شهرهای جهرم، داراب و سعادت شهر به پایان رسیده است، گفت: اقدامات لازم برای آبرسانی به جنت شهر، زرین‌دشت، ارسنجان، خفر و قیر و کارزین نیز در حال انجام است و امیدواریم در سال جاری شاهد بهره‌برداری این طرح‌ها نیز باشیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که در زمینه توسعه

استاندار فارس به احداث و

استاندارفارس به کاهش طلاق،

محمود رضایی تصریح کرد: تعدیل نرخ خدمات مهندسی بایستی بر اساس عوامل متعدد ازجمله رکود حاکم بر بازار ساخت و ساز، افزایش هزینه ساخت در استان، تأثیر فاکتور نظارت بر هزینه ساخت و ساز و تبعات اجتماعی هرگونه افزایش نرخ در جامعه تعیین شود. وی خاطر نشان کرد:

خدمات مهندسی می‌تواند جامعه مهندسی و در عین حال مردم را راضی نماید. اما معاون عمرانی استانداری فارس به‌عنوان رئیس این جلسه اظهار داشت: اعتقاد ما بر این است که در رکود حاکم بر فضای ساخت و ساز ثابت نگه داشتن نرخ خدمات مهندسی می‌تواند عاملی در راستای رونق ساخت و ساز باشد اما آنچه مسلم است تعیین این نرخ باید بر اساس پارامترهای مختلف صورت بگیرد.

کنترل بزهکاری‌ها و افزایش کشفیات در این زمینه در این استان اشاره کرد و گفت: در زمینه درمانی استان فارس برترین استان در پیشگیری، درمان و توانمندسازی در زمینه بیماری کرونا بوده است، گفت: این موفقیت نتیجه عملکرد دستگاه‌ها، کارمندان و همکاری مردم و سایر نهادهای بوده است.

دکتر رحیمی تصریح کرد: دستگاهی می‌تواند برتر باشد که برنامه داشته باشد و بر اساس برنامه عمل کند، توفیق دستگاه‌ها بیشتر به دلیل داشتن برنامه است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر این که دولت با وجود مشکلات متعدد، شیوع کرونا و مسائل اجتماعی همه جانبه و پیچیده تقسیمات کشوری سخت و پدیدها ایجاد هفت شهرستان جدید را پذیرفته و اجرا کرده است، گفت: برگزاری دو انتخابات بزرگ مجلس شورای اسلامی و میان‌دوره‌ای خیرگان رهبری بدون کوچک‌ترین حادثه و مشکل از اقدامات مناسب استان در حوزه سیاسی بوده است که این موفقیت با تلاش شورای تأمین استان و همکاران سیاسی استانداری صورت گرفته است.

نماینده عالی دولت در استان فارس برگزاری بزرگداشت‌ها، برنامه‌های هنری، تکریم معائر دینی و مذهبی، برپایی نمایش‌ها و حضور مردم در صحنه‌ها که برجسته‌ترین آن‌ها مراسم تشییع شهید سلیمانی بود از اتفاقات فرهنگی مناسب در سال گذشته دانست و افزود: پیشگامی علمای فارس در کمک به سلامت مردم و اقدام داوطلبانه حرم مطهر شاهچراغ (ع) در زمینه پیشگیری از شیوع کرونا که قبل از سایر مراکز دینی و حرم‌های مطهر صورت گرفت در ارتقای جایگاه فرهنگی استان تأثیر به‌سزایی داشت.

وی با بیان این که مردم و کسبه استان فارس نیز فعالیت‌های مختلف جمعی خود را به منظور حفظ سلامتی خود و دیگران به صورت داوطلبانه محدود و متنوع کردند، اظهار داشت: فعالیت دسته‌های عزاداری امام حسین (ع) در ماه محرم که در ماه محرم که حضور علیرغم تجربه تاریخی که حضور در میادین و معابر است و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به بهترین شکل نشان‌دهنده، اتفاقات خوب و برجسته فرهنگی است.

موفق بوده‌اند.

صفحه
۴
شماره
۲۸۸۲
سال
بیست‌وششم



معاون بازرسی سازمان صمت فارس خبر داد:

## جمع آوری ماسک‌های قاچاق از بازار



بازرسان این سازمان قرار گرفت. صداقت با اشاره به اینکه طی بررسی‌های صورت گرفته توزیع این ماسک‌ها در برخی داروخانه‌ها

در حال انجام است، گفت: از آنجا که نظارت بر داروخانه‌های عرضه داروخانه‌های علوم پزشکی بر عهده دانشگاه علوم پزشکی است با این دانشگاه برای برخورد با داروخانه‌هایی که به توزیع و

فروش این ماسک‌های قاچاق و تاریخ‌مصرف گذشته می‌پردازند، هماهنگی‌های لازم انجام شده است. عمل آمده از واحدهای صنفی فروشندگان لوازم بهداشتی و لوازم پزشکی برای ۶ واحد که به توزیع این ماسک‌های قاچاق تاریخ‌مصرف گذشته می‌پرداختند پرونده تخلف به ارزش ریالی ۱۵۶ میلیون ریال تشکیل و تاکنون ۷ هزار و ۸۰۰ ماسک از سطح بازار جمع‌آوری شده است ضمن آنکه

بازرسی‌ها از مراکز عرضه ماسک و محلول ضدعفونی همچنان ادامه دارد و با متخلفین به شدت برخورد می‌شود.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس تصریح کرد: انتظار داریم واحدهای صنفی و داروخانه‌های استان فارس مشخص شد توزیع ماسک قاچاق تاریخ‌مصرف گذشته در شیراز توسط برخی واحدهای صنفی و داروخانه‌ها انجام می‌شود.

## اعلام آخرین طبقه‌بندی شهرستان‌ها در مراقبت بیماری کرونا برای فعالیت مدارس و مراکز آموزشی فارس

معاون استاندار فارس و جانشین در نیز نحوه حضور دانش آموزان در مدرسه برای روز شنبه ۱۵ شهریورماه را بر اساس این وضعیت وهمچنین دستورالعمل بازگشایی مدارس که از سوی وزارت آموزش و پرورش به استان ابلاغ شده را اعلام کرد.

به گزارش روزنامہ طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عبدالرضا قاسم پور، رنگ‌بندی نقاط مختلف استان فارس در خصوص مراقبت کویید ۱۹ برای فعالیت مدارس و مراکز آموزشی استان را اعلام کرد.

معاون استاندار فارس و جانشین در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: تا تاریخ ۱۲ شهریور شهرستان‌های قرمز ستان شامل: شیراز، آباده، سپیدان، لامرد، بوانات، کارزون، ممسنی، سروستان، پاسارگاد، خرامه، جهرم می‌باشند. قاسمپور گفت: شهرستان‌های زرد استان نیز شامل: فراشیند، داراب، خرم بید، زرین‌دشت، قیرو کارزین، کوزر، کوهچنار، زرقان، مهر، مرودشت، نی ریز، خفر، لارستان، اوز، خنج، فسا، گراش می‌باشند.

معاون استاندار فارس و جانشین در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: شهرستان‌ها و نقاطی از استان فارس که وضعیت آنها زرد اعلام شده، دانش آموزان بر اساس برنامه‌ریزی مدیران مدارس همانند ۲ نوبته کردن مدارس، به صورت حضوری از همچنین روش غیرحضوری از طریق شبکه شاد و سایر روش‌های الکترونیکی در کلاس‌های درس شرکت خواهند نمود.

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس با اظهار تأسف از بازپسجه قرار دادن سلامت مردم توسط افراد سودجو، از توزیع و فروش ماسک‌های تاریخ‌مصرف گذشته خارجی در بازار خبر داد.

به گزارش روزنامہ طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، محمدابراهیم صداقت گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و افزایش تقاضای مردم برای خرید ماسک، متأسفانه برخی افراد سودجو به توزیع ماسک‌های قاچاق تاریخ‌مصرف گذشته در بازار اقدام کرده‌اند.

صداقت اظهار داشت: بر پایه گزارش‌های دریافتی و تحقیقات میدانی به عمل آمده مشخص شد این ماسک‌ها تولید یک کشور خارجی بوده و از طریق کشورهای حوزه خلیج‌فارس وارد ایران شده و برخی افراد سودجو آن را وارد بازار استان

به‌ویژه شیراز کرده‌اند. وی اضافه کرد: بر اساس این گزارش‌ها بازرسی از بازار ماسک و واحدهای عرضه کننده ماسک و محلول‌های بهداشتی در دستور کار بازرسان این سازمان قرار گرفت که با بازرسی‌های به عمل آمده مشخص شد توزیع ماسک قاچاق تاریخ‌مصرف گذشته در شیراز توسط برخی واحدهای صنفی و داروخانه‌ها

انجام می‌شود. معاون بازرسی سازمان صمت فارس تأکید کرد: از آنجا که ماسک کالای سلامت‌محور است و مستقیماً با سلامت مردم سر و کار دارد بنابراین نظارت بر این محصول و برخورد با متخلفین در دستور کار